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Nasiona Psianka melonowa
szt.5 Nxx623
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx623

Opis produktu

Psianka melonowa, melon gruszkowaty,
pepino jadalne super smaczne -

rosnące jajka
Solanum muricatum

Psianka melonowa, melon gruszkowaty, pepino jadalne super smaczne - rosnące jajka wytwarza fantastyczne owoce i jednocześnie jest rośliną ozdobną, dekoracyjną. Niebanalna barwa skórki owocu przyciąga uwagę amatorów warzyw. Pepino to owoc w kolorze kremowym z fioletowymi paseczkami, przypominający kształtem i wielkością awokado. Pochodzące z Chile i Peru
pepino należy do rodziny psiankowatych, podobnie jak pomidory, bakłażany czy też miechunka jadalna. Zawiera dużo witaminy C i A oraz składniki mineralne. Owoc pepino można jeść zarówno na surowo, jak i po przetworzeniu. Owoc przed osiągnięciem dojrzałości ma smak typowy dla warzyw i można go jeść w postaci smażonej, gotowanej lub duszonej. Zaś dojrzałe owoce przypominają smakiem
połączenie ananasa, melona i cytryny.    Aby nasiona wykiełkowały potrzebna jest odpowiednia temperatura. Dlatego też pojemnik z nasionami należy ustawić w miniszklarni. Kiełkujące nasiona należy regularnie zraszać wodą. Sadzonki pojawiają się już 2 tygodnie po wysianiu, jednak nadają się do przesadzenia dopiero po miesiącu.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pepino nadają się do jedzenia na surowo lub do robienia przetworów, na przykład dżemów. Świetnie smakują jako słodka przekąska na deser. Można je wykorzystać jako składnik słodkiej sałatki owocowej.

W Polsce odmianę pepino można uprawiać zarówno pod osłonami jak i w gruncie. 

Pepino można również uprawiać jako roślinę ozdobną w mieszkaniu.    Pepino należy na zimę przenieść do pomieszczania o temperaturze minimum 5 stopni. Donice do uprawy pepino powinny być dość duże, o pojemności 30-40 litrów. Z uwagi na ciężkie owoce pepino wymaga podpór.  

 
DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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